9"1

It

0ìq

\:l IJ fs i! covrnNo MUNtctpAL DE sÃo coNÇALo Do

t$t€ AVÂNçANÞO JUNÏOS
f llVl Hl ir r I l¡li¡ii:ltr^l

DO AMARAN TE AMARANTE. Rutr fvctc AlcÂntrrû, n" 120, Pûço Munlclpul - Cctrtro. CEP:

626701,00. SÃo Conçûk¡ do Anrurtntc - Cc0rú (lts) 4042{l?48 -
rÿs\r,snoßoIcÍl0do[ùrùrInte.cc.l¡or.br - CNltJl 07.5JJ.65ú/0001'l 9.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDÄDE

óncÃo: SEcRETARtA DE TNFRAESTRUTURA

ORDENADOR DE DESPESAS: ROBSON PEDROZA PINHEIRO

OBJETO: LOCAçÃO DE IMÓVEL DESTINADO PARA O FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA

REGIONAL Do DISTRITO DE CÁGADO. SITUADO NA RUA TARCÍSIO FAUSTINO COSTA, S/N,

DTSTR|TO DE CÁGADO, MUNICíP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTE,

LOCADOR: MANOEL SOARES DE MAGALHAES

tNEXtGtBtL¡DADE DE LICITAçÃO Ne. lN 030.2025- SEINFRA.

pRAzo DA LOCAçÃO: 12 (DOzEl MESES, PoDENDO SER PRORRoGADO DE ACoRDO COM A

LEI FEDERAL N9 ]-4.1.33, DE2O2L (LEI DE LICITAçöES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS) E

SUAS ALTERAçöES, LEt FEDERAL Ne 8,24519L (LEl DE LOCAçÃO DE lMÓVEIS URBANoS),

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: RS 1,105,08 (mil, cento e cinco reais e oito centavos)

VALOR GLOBAL: Rs 13.260,96 (treze mil duzentos e sessenta reais e noventa e seis

centavos).

DoTAçÃo oRçAMENTÁRIA: 1001 04 122 0006 2.0s8 Manutenção e Funcionamento da

Secretaria da Infì'aestrutura; Elemento de Despesas - 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros

Pessoa Fisica; Subelemento de Despesas - 3,3.90.36. l5 Locação de Itnóveis; Fonte de

Recurso: 1500000000 Recursos Não Vinculados de Impostos'

São Gonçalo do Amarante /C8,03 de abril de 2025

èýy*s.-
ROBSON PEDROZA PINHEIRO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

pref'eilur.¡ Municipal cle São Gonçalo do Anìarante - Estado <lo Ccar¿i Rua Ivete Alcântara, n" 120 - CEP: ó2.670-000 *
São Conçalo do Aì¡¿r'anre - CE Ëone/Fax: (85) 33 I 5-4 100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-l 9 - COF 06.920.237-0 E¡nail:

prcfbiturarrrun ici¡:al@prrrsga.conl.br - S ilc: http://www.saogoncalodoal¡arantc.cc. qov.br/

t

v

$t€
5 , (å i',;ç ', 63

DO AMARANTE
AVANçANDO JUNTOS

!_,i)ÿl !¡il ¡ ¡.!{ it¡lr:ll'^i

GoVERNO MUNICIPAL DE SÀO GONÇALO DO

AMARANTE, Ruû lÿetc Alcûntrrt, n" 120, Ptço Munlclprl - ccnho' cEP:

62670-000. São Gonçnlo do Ailllrnntc - Ccsrl (ts) 4042-07411 -
sNìrirr 0ß0 [cil lod 0t m n rù 0tc.cc.ßor'.bt - CN lu | 07.5J3.656/000 I - I 9'

CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na

Lei Federal n" 14.13312021 e alterações posteriores, que o extrato DE INEXIGIBILIDADE

r.elacionada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO Ne. lN

030.2025- SEINFRA, foi afìxado no quadro de avisos desta municipalidade.

São Gonçalo do Amarante/CE, 03 de abril de 2025

1,9 ¡.91* i
ROBSON PEDROZA PINHEIRO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

prelÞit¡ra Municipal de São Gonçalo do Arlarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, n' 120 - CEP: 62.670-000 -
Sào Conçalo clo A¡rralante - CE Ëone/Fax: (S5) 33 I 5-4100 - CNPJ n" 07.533.656/f,001-19 -- CGF 06'920.237-0 E-mail:

¡:r.ctbiturarnunicipal@prnsga,conr.br - Sitc: http://www.saosoncalodoalnarantc.cc.sov.br/